
praha@ Objednávka
Č. 17-2025-0041

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

M|lM|lli|)|l)i|l||ii|iiii|i
MP12X018URMV

Objednatel:
Městská část Praha 12
Generála Šišky 2375/6
143 00 Praha 4
lČ: 00231151
DIČ: CZ 00231151

Vyřizuje:

Tel.
E-mail:

Dodavatel:
AVE Pražské komunálni služby a.s.
Pražská 1321/38a
10200 Praha
lČ: 07725680
DIČ CZ07725680

Datum vystavení: 10.06.2025

Objednáváme u Vás, podle platných právnich norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis Cena (KČ)
Údržba kom. pozemků a silnčni zelené 05/2025 na základě RS

v souladu s ČI. Ill odst. 2 rámcové smlouvy o dílo č. SML 2024/509, pro období 2/2025-12/2026"
uzavřené mezi městskou části Praha 12 a zhotovitelem společnosti AVE Pražské komunálnI služby
a.s.. ze dne 18.11.2024, údržbu spočÍvajicí v odstranění náletové zelené a travního prostroru Na
Komořsku v Praze 12 dle tabulky ,,Údržba kom. pozemků a silniční zelené 05/2025 na základě RS"
viz přiloha č. 2.

Podminky provedeni, předáni dila, platebni podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

PřIlohou objednávky je cenová nabídka ze dne 10.06.2025 (viz příloha č. l).

Termin provedeni: průběžně do 17.06.2025

Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fýzickou kontrolou za účasti
zástupců obou smluvnich stran a sepsáním předávaciho protokolu podepsaného zástupci obou
smluvnich stran.

DPH odvede dodavatel.
Cena včetně DPH 130 745,64

Cena je uvedena na základě Vaši nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plni tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:

vedouci odboru dopravy

Digitálněpodepsal

Datum: 2025.06.1012,21:52 +02'00'

Akceptace objednávky:

Digitálně podepsal

Datum: 2025.06.20
09:34:13 +02'00'



Příloha č. l objednávky č. 17-2025-004l-cenová nabídka

Údržba kom. pozemků a silniční zelené 05/2025 na zákkdě RS

SOUČET CELÉ OBJEDNÁVKY

l Na Cí~ · úkbd bŕWňY po»hdEni 16Q.QO KČ 193,6OKČ
2 Do KDUIŮ - ú:mn Letů, oa«mrůni Mletú. primového pc·ehoriho pruhiu. bCČ 13 190,00 KČ 15 959.90 u
g RdksnĽ l UR - sad. Úprava dkvin 15 664,00 u IB 953,44 KČ
4 Do k3uiů. k Dýrmä. u poimek. p'cdchýšUá. k ä«vám De$u~, - teč 16 51loo kč 19 978M kc
s Ke kWku kml k Bhtůbm No 31 92ĽOO kč 38 62SÁ2 u
6 Na Pbd Č~km BremSonká, Pod ÔMdkm - ůepÝ kc, Nad Kotáhm 6 567,CX)KČ 7 946A7 kč
7 7očnĹ cytbmezU Točná - ktšú. NN1967 1M2i d U pQd B"ůni' net 19 493,CK) u 23 KČ
8 cYúomrU ÔMdb. N3ik~ pmjo~. m RUikem· sd. rWety. am 4 547.25 KC 55CQJ7U
9 - KČ
]0 - KČ
11 - u
12 - u

Digitálně podepsal
10

09:2599 +02'00'



Na Cikorce - úklid skvrny po hořeni

": :; "'"'"""

-..

A Autobusové ustávky
l vývoz odpadu z odpadkových koSú ks 28,00 0,00
2 čGténl zastávky MHD ks 150,00 CLOD
3 čištěni přistřešku zastávky MHD ks 6CLOO 0.00
B DKviňY
l odstranénľ stromu do výšky 4m ks l 500,00 0.00
2 odstraněnl stromu výškou nad 4m ks 2 500,00 0,00
3 odstranéni "paiezu" ks 450,00 0,00
4 Upráva dřevin pri komunikacl na p'Ůjezdný pcofil voíidla m 40,00 0,00
S Úprava dřevin pli komun|kacl na pochozi výšku (pcoStOr péšf komunikace) m 4QOO 0,00
6 odstraněni poro4u z náletových dfevin a travrúho porostu m' 40,00 0,00
7 úprava íekné, dřevin m' 25,00 0,00
C Žľaby l "Ž 'S "" " " ""
l CiŠtění odtokového žlabu m 30,00 OAJ
2 vyčištěnl uhční vpusti ks 30om 0,00
3 vyČiŠtěni horské vpusti ks 350,00 0,00

'' "

l seč tram(ho porostu M 4,50 0,00
2 podůmni Uklid listí nř 2,80 0,00
3 ČiŠténi chOdniků m' ISO 0.00
4 äšténi komunNacl m' LSD 0,00
5 odsmnění náletové zelené ObrubnikŮ m 3,00 0.00
6 chemický posthk pkvelů m' 3,00 0,00
F Ostatnf

- - - -- - -. q =l likwdace černé skládky m' 950,00 CICO
2 ínačky

I ks

756,00 0.00
3 ruČní výsbér kusových něčtstot m' LAJ 0,00
4 likvidační zásah v rámci znečišténl komunikace ropnýms látkami m' 80,AO 16CLOO

Celková ceno bez DPH

DPH X 21
Celková cena včetné DPH " . 0

l 0,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 om
7 0,OC-
8 om
9 0,0C-

10 0,00-



Do Koutů - úprava keřů, odstranění náletů, průjezdový a pochozí profil, seč

A Autobusové zastávky ..= . .::
1 vyvoz odpadu l odpadkových koSú ks 28,00 0,00
2 čištěni ľastávkY MHD ks 15CLOO CLOD
3 čGtěni přistřešku zastävký MHD ks 60,00 0,00
B Dřevlny
l odstraněN stromu do výšky 4m ks l 50qoo 0,00
2 odstraněnl stromu s výškou nad 4m ks 2 5OO,CK) 0,00
3 odstranéni "paletu" ks 450.00 0,00
4 úprava dřevin pli komumkaa na průjezdný profd vozidla m 40,00 0,00
5 Úprava dl'evin ph komumkaci na pochoíi výšku (prostor péši komunikace) m 40,00 om
6 odstmMnI porostu z náletových dřewn a tramího porostu m' 40,00 0,00
7 ůp'avo zelené, dřevm m' - .. 25ÁX) 13 0OCLOO
· zim .
l čišténi odtokového Žľabu m 30,00 C,®
2 vYČiŠtěni ulični vpustl ks 300,00 om
3 vYäŠtěnf hOrské vpusti ks 350,00 CLOD
D ChodnikV- Zeleň
l seč travního porostu Z. 450 90,00
2 podrlmni úkiid listí m' 2,80 DAO
3 Ctštěnl chodniků m' 1,50 0,00
4 člšténi komuniWi m' 1,50 0,00
5 odstranéni náletové íelené j ob'ubniků m 3,CK) CLOD
6 chemický postlik pkve|ů m' 3.00 om
f Ostatní t .=:_
l likvidace Černé skládky m' 950,00 0,0¢-
2 značky ls 756,00 0,0C
3 ruční výsběr kusových nečístot 100 1,00 10QOC
4 |iknd3ční záah v rámci zneäštěni komlmikKe mpYmi látkiml BOM OAR-

Celková cena bez DPH

DPH % n
Celková cena včetně DPH " " "0

l 0,#
2 om
3 om
4 om-
5 0,»
6 0,00·
7 0,QG=

om-
9 0,00=
ID 0,CK)



' Ó 0 g 0 0 0

a Autobusové u¢ůvky '" " ' ' " " "'" *
'~.~ e

l vývoz odpadu z odpadkových košu ks 28,00 0,00
2 čištěni zastávky MHD ks 150,00 0.00
3 čišténi přistřešku zastávký MHD ks 6DAJO om
B "Dřevirvy -'4 d~ · ·---"m

l odstranění stromu do výšicY 4m ks l 500,00 0,00
2 odstraněni stromu s výškou nad 4m ks 2 S®,® 0,00
3 c>dstraněni "pařezu" kS 450,00 0,00
4 Úprava dřevin pli komunikac| m průjezdný profd voúdla m 40,00 0,00
5 Úprava dfevin ph komunikaci na pochozi výšku (prostor pěšľ komunka@ m 40,00 0,00
6 odstraněni porostu z náktových dřevin a travniho porostu m' 40,OÓ 0.00
7 úprava zelené, dtevin m' 25,00 0,00
' 'm

l ČlŠtěm odtokového žlabu m 30,00 QOO
2 vyČištěnl Uljčnfvpuslti ks mm CLOD-
3 vYčištěni horské vpusti ks . 35OAQ 0,00
O ~niky -Zeleň
l seč tmvniho porostu m' ms,oo 4,50 12 816,00
2 podzimní úklid listí RŇ jm 0.00
3 čiHénľ chodníků m' ISO om
4 äštění komunlkad m' L5Ô DAO

—5 odstraněni náletové tdeně Iobrubniků m 3.00 0,01)
6 cheml'ký pos'ňk pkvelů nŕ' 3AO clod

f ostmi Z_ . . _ . - .l hkvldace Cemé skládky m' 950,00 0,00
2 maCky ks O.CO
3 ruČní vÝsběr kusových neästoc m' :" -" 1,00 2 848,00
4 likvidační zásah v ráma mečtštěni komumkace mp"ým' látkami m' 80,00 0,00

Celková cíena bei DPH

DPH % 21
Celková cena včetně DPH : ' · ·

Staromodřanská, Podlesní, Cyklostezka Cholupice 1 a 2 Ust - seč, úprava dřevin

0 0

] 0.00
2 0,00
3 0,00
4 QOO
S 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00
10 0,00



Do koutů, K Dýmači, U Poustek, podchýšská, k závorám, Dostálova, Pleštilova - seč

,= 7· ' , ,¥ ¶ŤP"|·

. !
' . t .
'.;'

-H Z
A Autobusové usúvky "" ". · "

l vývol odpadu z odpadkovych koSú ks 28,00 0,0'0

2 čišténí zastávky MHD ks 150.00 0,00

3 čtštěrň přisůešku íastávkY MHD ks 60,00 CLOO

B Ořevíry
l odstraněnl stromu do výšky 4m ks l SODA) CLOD
2 odstmněrú stromu s vYškou nad 4m ks 2 500,00 0,00
3 odstranéni "paktu" ks 450,00 0,00
4 Úpravä dřevin ph komunikacj na průjezdný profil voiidla m 40,00 0.00
5 úprava dřevin při komumkaci na pochozi výšku (prostor péší komunlkdce) m 40,00 om
6 odstnněni porostu l náletových dfevin travniho porostu m' 40,00 (JOO
7 úprava zelené, dřevin m' 25,00 0,00
c Zi·g
l čtštění odtokového tlabu m 30,(XJ 0,00
2 vyčištěrú uličnl vpusti ks 300,CK) 0,00
3 vYäšténí horské vpu'ti ks 35O,(X) om
D CNdniky -Zeleň
l seč tcavniho porostu m' :" " 450 13 509ÁJO
2 pocktmni úAdid hsti H 2.80 om-
3 Čikění chodníků m' 1,50 om
4 Čištěnl komunlkaci m' 1.50 OAJ
5 odstranění náletové íeleně i obrubnlků m 3,00 CLOD
6 chemický poahk plevelů m' 3,00 om
f ommf

l hkvidace čemé skládky m' 950,00 OAJ
2 mačky ks 756,00 om
3 ruční výsbér kusových nečisTot m' 1,00 3 002,(X)
4 lůcvidační zásah v rámci Inečjšténľ komunikace 'opnÝmi 1át%mi m' 80,00 0,00

Celková cena ber DPH

DPH % 21
Ce~ cena včetné DPH ' ' :

. 0 0 0

I 0,00
l

2 l i CLOD
l lL l 0,00-

4 l 0.00
S i l om-
6 , l 0,00-
7 l l 0,00

l i 0,00

9 ! l OÁX)
r

10 0,00



Ke křížku, lesní pozemek, K Břečkám, Komořanská, Na Cikorce - seč

" e . " . 0 ' 0 0 0 0 . 0 . 0 0 · , · . ,

.á" '

a Autobu$ové můvky
l vývoz odpadu odpadkových koSú ks 28.00 1),00
2 Čištěni zastávky MHD ks 15O,CXJ CLOD
3 čištěni pří$ti'ešku zastávky MHD k,s_ 60,00 0.00
B Dfeviny
l odstmněnl stromu do výšky 4m ks l 50qoo om
2 odstraněnf stromu s výškou nad 4m ks 2 500,00 0,00
3 odstnněni "pařezu" ks 450,00 0,00
4 Úpraw dřevin pH konwnikaci na průjezdný profá voIidía m 40,00 0,00
S Úprm dřevin ph komumkact na poCholi výšku (prostor pěŠi komumkacje) m 4QOO 0,00
6 odstraněnl porostu l náletových diem a travního POfO$tij M 40.00 0,00
7 Úprava íelené, dřevin M 2S.OO O,®
C Žľaby
] Č1ŠŮnÍ odtokového 2labu m 30,00 0,00
2 vYčtšténi uličnf vpusu ks moo 0,00-
3 vyäŠténl hOrSké vpusti ks 35OJJO om
O Chodníky- Zeleň
l seč travního porostu m' 5&34 " ' 4,50 26118,00
2 pockimni Úkhd listí , ně " 2,00 0,»
3 ČiŠtěni chodnlků m' 1,50 QA)-
4 äštěni m' im om-

S odstranéni náletové zélené cbrubniků m 3,00 om
6 'bemk'ý postřäc Nvelů tiS 3,Ó0 om-
F Qstatni
] hkvldace Černé Skládky m' 950.00 om
2 značky ks 756,00 0.00
3 ruční vYsběr kusových nečtstot m' - "' ],00 5 804,00
4 likvidační zásah v rámcj znebštění komunikace 'op"Ymi látkam m' 8CLOO 0,00

Celková ciem bez DPH

DPH % 21
Celková cena včetné DPH : . .

0 b

l 0,00
2 0,00
3 om
4 0,00
5 0,00
6 CLOD
7 0,00
8 CLOD
9 CLOD
10 0,00



A'"Autobuumé
l vývo? odpadu l odpadkových KošU ks 28,00 0.(xj

— -2 ČiŠtěni zastávky MHD ks ISO,® 0,00
3 ČiŠténi plístřešku zastávky MHD ks 6oĹ!m,0,00.
b Dřevi!!y
l odstranéni stromu CO výšky 4m ks ] 50Q00 0,00
2 ods1raněni stromu s výškou nad 4m ks 2 500,00 0,00
3 odstraněni "paiezu" ks 450,00 CLOD
4 úprava dřevin pn komunikacá na p'Ůjezdný profil votidla _.!!! 40,00 om
S Úprava dřevtn ph komun|kack na pochod výšku (prostor péší komunkace) m 40,00 0,00
6 odstraněni porosAu i náletových dfevin a travního porostu M 40,00 0,00
7 úprava íekné, dřevin ď 25,00 0,0C
C h·by '- . " " ' _ _. _ _
l čŕš¶ěňi odtokového žlabu m 30,00 0,00
2 vyčištěN uřďnl vpusti ks moo Om
3 vyčiŠtěni horské vpusti ks 350,00 0,(X>
D Chodnfky- Zeteň _ _

_ - . __l seč travniho pocostu fŕŕ ll' 4,50 S 373,0C-
2 podzimní Úkhd ÚSti 2,80 om"
3 6šténi chodníků m' 1.50 om-
4 Čištěni komunikxi m' 1,50 0,00"
5 odstranéní náletové releně z obrubnlkŮ m 3,00 0,=
6 chemický postřik plevelů ň~ _ 3,Ô0 0,CÓ
F Ostatnf "£ĹŽ~_
l llkv7dace Čérné Skládky m' 950,00 0,00
2 značky ks 756,00 om-
3 ručnfvÝ$ber kusových neČrstot m' C"' lfO l 194,00
4 likvidační zásah v rámci znečíšténi komunikace ropnými látkami H 80.00 0&C

Celková cena bet DPH
DPH % 21
celková cena včetně DPH " O

0
·1 ' ' j

l om-
2 OA?
3 om-
4 om-
S O.(Xµ
6 0,00
7 OAj"
8 0,00
9 OA)-
10 0,00



cyklostezka Točná, cyklostezka Točná - letiště, NN1967 mezi úl. Ploštilova - U Jizby, pod Belárii -
seč

A Autobusové usúvky ~M=~==a "·
l vývoz odpadu 2 odpadkových koSú ks 28,00 0,00
2 čMěni zastávký MHD i; 1Š0.00 0,CK)
3 äštěni p/istřešku zastávky MHD ks 60ÁX) 0,CK)

M W W

B Dřevlny " = ."" " · ' " '""" " I"".
l odstranénI stromu do výšky 4m ks 150OAO 0,(XJ
2 odstraněni stromu s výškou nad 4m ks 2 50OJJO 0,00
3 odstranéní "paMu" ks 450,00 om-
4 Úprava dřevm pii komunikaci na p'ůjeídný prdli vozidla m äOO om-

5 úprava ph komunikaci na pochod výšku (prosto' péši komunikace) m 4QňO 40,00 l 60QOG-
6 odstraněni porostu z náletových dřev7n a travnfho pocostu ÁÔ,0Ó 0,#
7 úprava zelené, dřevin m' 25,00 0,00·
C Žlaby

l ČiŠtěni odtokového tlabu m 3Q00 om
_ _. _2 vyäštěni uHČnivpuAi .ks 0.»

3 vYčtštěnl horské vpUSti ks 350,00 om
D ChodMký -Zeleň '

E_ "' ""m-

l seč travniho porostu m" 3220M 4,50 14 490,00
2 podzimnl úldid iistl & ám o&
3 ČiHěni chodniků ni' 127 (JO Tm" 183.00·
4 čjšténI komunikaci né " _ íŠÔ 0,0C
5 odstranéni náletové zelené obrubnlků m ioo 0,0c
6 chemický postřik plevelů äi' iuxi 0,0c

F omw "" ' "' " " '. """ "' R" ZZ'":""
j hkvidace Cerné skládky m' 950,00 om
2 znäky Hao 0,oc-
3 ruční výsběr kusových nečistot rvř 3Z20.(XJ im 3 22o,oe
4 zásah v rámci znečištěnl komunikace foPnÝml látkami e "" 00a00 "" OóOC'

celková cena ber DPH
DPH % 21
Celková cena včetM DPH . .

0 D

l om
2 O
3 O
4 O,
S _ O,®-
6 om-
7 0,»
8 0,CK>

9 om-
10 om



cyklostezka Čihadlo, Těšíkova parkoviště, Nad Ražákem - seč, nálety, úkiid chodníků

0

l DAM
2 0,OC=
3 0,00=
4 0,00
5 om
6 0.00
7 CLOG-
8 0,00-
9 CLOG-
lO om-

' b P 0 0 0 0 . 0 . 0 . ' 0 . ' 0 D 0

ľ
a Autobusové zastávky "7
l vývoz odpadu ľ odpadkových KošU ks 28,00 DAC
2 CiŠtěni zastávky MHD ks JS0,00 (JOO
3 ČMěni pllstřešku 2äsIávky MHD ks 60.00 om
' "'w'ny
l odstranéní stromu do výšky 4m ks l 500,00 CLOU
2 odstraněni stromu s výškou nad 4m ks 2 SOON 0,00
3 odstraněni "pařezu" ks 45CJ,00 OAJ
4 dřewn pli komumkaa na průjezdný profd vozidla m 40,00 om
S úprava dřevin ph komljnlkac| na pochozi vYŠku (prostu pěší komumkace) m 4CL00 OAJ
6 odstcaněni porostu z náietových dřewn d travnlho porostu m' 40,00 DAO-
7 Úpräva ?eleně, dřenn m' 25,00 O.CK)
' '1·by '"7 '"S 'U "' ""

.k . -"-. -

l čBténl odtokového Habu m 30,00 om-
2 vyčištěnl uliČní vpusti ks 30Cl,OÓ 0,CK)
3 vYČištěni horSké vpuSti ks 350,00 OJJO-
D Chodníky - Zeleň ..-"yn' -·. _
l seč travnfho porostu m' 71. ' 4,50 3 402.00
2 podzimní Úkkd hstl ď 2,80 om
3 CiŠtěMchodníkŮ m' 2 ISO 41,25
4 čišténi komunikaci nŕ' ISO 0,0C_
5 odstranénl náletové zeleně 2 obrubníkŮ m ' _ 3.00 348,OC-
6 chemický postňk pltvelů m' 3.CK) ,_ 0,OC
F OstaW
] hkvidace čemé Skládky m' 95CL00 0,00
2 mačky ks 756,CK) CLOD
3 ruČnl výsběr kusových nečistôt m' ". LOCI 756,00
4 hkvidačnl zásah v rámu znečMěnl komunikace ropnými látkami m' l 8'CLOQ 0,00

Celková cena ber DPH
DPH % 21
Ceková cena včemě DPH 0



Přiloha č. 2 objednávky č 17-2025-0041, výzvy -tabulka

Údržba kom. pozemků a silniční zelené 05/2025 na základě RS

Pol. Misto Popis Zpřesněni Období

DO KOUTŮ Úprava zelené, dřevin 520 m'. Seč travního 01.05.2025
1 e-mail porostu 20 m', ruční výsběr kusových nečistot 100 e-mail až

m'. 31.05.2025

STAROMODŘANSKÁ, Seč travniho porostu úl. Staromodřanká. Seč

2 PODLESNÍ, CYKLOSTEZKA
t'avniho porostu úl. Podlesni, úl. Babská, 01.05.2025

CHOLUPICE 1A 2 UST cyklostezka Cholupice 1. část, cyklostezka náčrtky až
. Cholupice 2. část - celkem 2.848 m'. Ruční výsběr 31.05.2025viz náčrtky kusových nečistôt 2.848 m',

DO KOUTŮ, K DÝMAČI, U .
POUSTEK, PODCHÝŠSKÁ, k Sec travního porostu úl. Do koutů, K Dýmyči+U

3 závorám, dostálova, poustek+podchýšská, k závorám, 01.05.2025
. náčrtky ažDostálova+Pleštilova - celkem 3.002 mí RučniPLEŠTILOVA , 31.05.2025

viz náčrtky vysběr kusových nečistot 3.002 m'.

4

::EKČŘKĹ:K:'kl:2n::::::ÁE,K;: Seč travn'ho porostu ul Ke kř'žku, lesn' pozemek, 01 05.2025

CIKORCE K břečkám, Komořanská, Na Cikorce - celkem náčrtky až5.804 m'. výsběr kusových nečistot 5.804 m' 31.05.2025
viz náčrtky '

NA STRÁŇKÁCH, POD Seč travniho porostu úl. Na stráňkách, pod

5 ČIHADLEM X BRANIŠOVSKÁ, Čihadlem x Branišovská, Pod Čihadlem-slepý 01.05.2025POD ČIHADLEM-SLEPÝ KONEC konec, Nad zavážkou a část Kolářova - celkem náčrtky až
viz náčrtky 1.194 m'. výsběr kusových nečistot 1.194 m'. 31.05.2025

Seč travniho porostu cyklostezka Točná,CYKLOSTEZKA TOČNÁ,
cyklostezka Točná-letiště, NN1967 mezi úl.CYKLOSTEZKA TOČNÁ-LETIŠTĚ, . . , . . 01.05.2025

6 NN1967 MEZI úl. PLOŠTILOVA Ploštdova-U Jizby (ukhd chodníku 97 m' a orez
. dřevin na průchozi profil pěši komunikace 40 m),

náčrtky až
A U JIZBY, POD BELÁRII Pod Belárii(úklid chofdniku 25 m') - seč celkem 31.05.2025

viz náčrtky 3.220 m'. výsběr kusových nečistot 3.220 m'.

Seč travního porostu cyklostezka Čihadlo, úl.CYKLOSTEKA Č|HADLOv Těšíkova parkoviště, odstranění náletové zelené z
01.05.2025

7 TĚŠĹKOVA PARKOVIŠTĚ, NAD , .RÁŽÁKEM obrubníku 116 m, úklid chodniků 27,5 m', seč náčrtky až
. .. travniho porostu Nad Rážákem - seč celkem 756 31.05.2025viz nacrtky m'. výsběr kusových nečistot 756 m',

8 na CIKORCE Likvidační zásah v rámci znečištění komunikace .
01.05.2025

. . . . . te|efonlcky, e-mail ažtelefomcky ropnymi latkami 2,00 m'.
31.05.2025
01.05.2025

9 až
31.05.2025
01.05.2025

10 až
31.05.2025
01.05.2025

11 až
Stránka 1z 1 31.05.2025


